
Chef Panna da Montare (200 ml) 

 

 
Ingredienti/Allergeni 

 
Ingredienti 
 

Panna 

Emulsionante: E472b 

Stabilizzante: Carragenina 

 

 

 

 

Allergeni 

 
Senza Glutine 

 

 

Valori Nutrizionali 

 

       Per 100 ml       Per 200 ml 

Energia     1242 Kj / 301 Kcal     2484 Kj / 602 Kcal 

Grassi     31 g     62 g 

di cui saturi     21 g     42 g 

Carboidrati     3,3 g     6,6 g 

Di cui zuccheri     3,3 g     6,6 g 

Proteine     2,3 g     4,6 g 

Sale     0,09 g     0,18 g 

 
 


